
sus da Silva 

dente 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEi 

PORTARIA 22/2019 

0 Presidente da  Camara  Municipal de Carambei, Estado do  Parana,  no uso de suas 
atribuições legais, 
Considerando as alterações nos períodos de gozo de férias de alguns servidores; 

RESOLVE  
Art.  1°- Alterar o ANEXO I da Portaria 137/2018 que estabelece a programação de 
ferias dos servidores efetivos e comissionados deste Legislativo para o exercício de 
2019. 

ANEXO I 
PROGRAMAÇÃO DE FERIAS 2019 

SERVIDOR CARGO PERÍODO DE GOZO 

Ires Regina Gaudencio da Silva Contadora 03/01/2019 A 22/01/2019 

I Terezinha Cristiane S.de Matos Recepcionista 03/01/2019 A 22/01/2019 

Simone Bueno Carneiro Oficial Administrativo 07/01/2019 A 26/01/2019 

Roseli  Correa  Betim Serviços Gerais 04/02/2019 A 23/02/2019 

Luiz Afonso Freytag Técnico Adm Financeiro 05/02/2019 A 24/02/2019 

Grazielle Hyczy Lisboa Gualdessi Procuradora Jurídica 06/05/2019 A 25/05/2019 

Karine Ap dos S Machado Assessora Jurídica 08/07/2019 A 27/07/2019  

Caroline  P. Grechisnki Assessor Parlamentar 10/07/2019 A 29/07/2019 
Maria Luiza de Oliveira e Silva 
Taques Técnico Legislativo 10/09/2019 A 29/09/2019 

Cleber Rodrigo  Ruth  Chefe de Gabinete 02/12/2019 A 21/12/2019 

Gabinete da Presidência em 08 de março de 2019. 
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PORTARIA 22/2019 

0 Presidente da Câmara Municipal de Carambef Estado do  Parana,  no uso 
de suas atribuições legais, 
Considerando as alterações nos periodos de gozo de ferias de alguns 
servidores; 

RESOLVE  
Art,  1°- Alterar o ANEXO I da Portaria 137/2018 que estabelece a 
programação de ferias dos servidores efetivos e comissionados deste 
Legislativo para o exercicio de 2019. 

ANEXO I 

PROGRAMAÇÃO DE FERIAS 2019 

SERVIDOR CARGO RF
O
0 

PEGZO
130 DE 

 

Ires Regina Gaudencio da 03/01/2019 A 
Silva Contadora 22/01/2019 

Terezinha Cristiane S.de 03/01/2019 A 
Matos Recepcionista 22/01/2019 

07/01/2019 A 
Simone Bueno Cameiro Oficial Administrativo 26/01/2019 

04/02/2019 A 
Roseli  Correa  Betim Serviços Gerais 23/02/2019 

05/02/2019 A 
Luiz Afonso Freytag Técnico Adm Financeiro 24/02/2019 

Grazielle Hyczy Lisboa 06/05/2019 A 
Gualdessi Procuradora Jurídica 25/05/2019 

08/07/2019 A 
Karine Ap dos S Machado Assessora Juridica 27/07/2019 

10/07/2019 A  
Caroline  P. Grechisnki Assessor Parlamentar 29/07/2019 

Maria Luiza de Oliveira e 10/09/2019 A 
Silva Taques Técnico Legislativo 29/09/2019 

02/12/2019 A 
Cleber Rodrigo  Ruth  Chefe de Gabinete 21/12/2019 

Gabinete da Presidencia em 08 de março de 2019.  

Diego  de Jesus da Silva 
Presidente 

DATIV 

EXTRATOS 
EXTRATO DE CONTRATO 

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE N°3/2019 

Contrato n°: 12/2019 

Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI 

Contratada: LOCAWEB SERVIÇOS DE  INTERNET  S.A. 

CNPJ: 02351.877/0001-52 

Modalidade: Processo inexigibilidade —  Art.  25, da Lei n° 

8.666/93 

Objeto: Contratação de serviços de disponibilização de 50 de 

caixas de e-mails  corporativos domínio carambei.pr.leg.br  

Valor: R$ 601,32 (Seiscentos e Um Reais e Trinta e Dois 

Centavos) 

Período de vigência e execução: 12 (doze) meses 

Dotação: 3.3.90.40.97.00 

Data: 06/03/2019  

Diego  de Jesus da Silva 
Presidente da Câmara Municipal de Carambei 

EMERSON JOSE TEIXEIRA:03658216913  EaviaLleatiF,23=euso„,e--  SE5g--Rágirla 	 
tale n19.19,0$ Z172•21. 00 
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